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Sam Houston Race Park
Samstag, 17. Januar 2026
1 20:00 Race 1

1600 m 7.500 

2 20:27 Race 2
1000 m 17.000 

3 20:54 Race 3
1100 m 34.500 

4 21:21 Race 4
1400 m 12.000 

5 21:48 Race 5
1600 m 35.000 

6 22:15 Race 6
1200 m 35.500 

7 22:42 Race 7
1670 m 35.000 

8 23:09 Race 8
1200 m 33.000 

9 23:36 Race 9
1600 m 34.500 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Appropriated Funds 6
Blumoon Fire 8
Blushing Belle 6
Brilliant Spin 2
Cafezinho 9
Carly's Shance 8
Chaton Rouge 9
Cherry Red 8
Crazy Caroline 4
Crazy Ridge 5
Dig Baby Dig 4
Easy For Me 3
Fr Kasinno 1
Glee 6

Go Go Boss 7
Guitar Boy 7
Heavenville 7
Honest 6
Imma Going To Win 3
Initialize 2
Into Sense 4
Invasion Girl 8
Izatiz 6
K K's First Dance 4
Kause I'm Devine 9
King Adolis 5
King Arthur Ridge 5
Last Attack 2

Leila Mae 8
Let Her Be 3
Louisiana Flash 2
Majd Son 1
Malibu S S 7
Mare's Music 8
McKinzie River 9
Miss Arlington 6
Missingyoucrazy 9
Mo Ta 8
Mola Mia 3
Moon Factor 2
Northpark 4
Onthestage 7

Ore Mine 2
Put A Rock On It 9
Radio Goo Goo 9
Rb Kintucky 1
Ruby Cantu 9
Rv Relentless 1
Shady Valley 8
She's A Showboat 8
Silver Assassin 5
Street Rockin 2
Summer Help 5
Supersecretweapon 5
Synoptic 4
Take My Picture 9

Tapit First 9
Tapitsgotapistol 3
Texas Creed 5
The Devil's Bet 2
Tiburon 7
Tracking Error 7
True Chief 3
Trutap 8
Turquoise Blue 2
Unbridled Bling 2
Witt's Dubai Gal 4
Wma Getaway 1
Wma Madjic Slippers 1
Wma Nash Rambler 1

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Brayan Pena 3,4,9 Cerapio Figueroa 1,3 Daniel Benavides 1,5
Deshawn L. Parker 3,4,9 Elvin Gonzalez 3,4,7,9 Erik Asmussen 2,4,6,7,8,9
Ernesto Valdez-Jiminez 1,2,3,5,8,9 Floyd Wethey Jr. 3,5,6,7,8 Freddy Jose Manrrique 8
Iram Vargas Diego 5,6,9 Irwin J. Rosendo 9 Isaiah Wiseman 2,5
Jose L. Alvarez 1,2,7 Keith J. Asmussen 6,7,8 Lane J. Luzzi 2,9
Mario Fuentes 2,4,6 Ramon A. Vazquez 7,8,9 Rene Diaz 2,3,8
Richard E. Eramia 8 Rodolfo Guerra 1,2,5,6 Rohan R. Singh 1
Santos Rivera 1,2,4 Scratched 2 Stewart Elliott 4,8,9
Weston Hamilton 5,7,8

WANN STARTET IHR TRAINER...
2 Abel Ramirez-Rodriguez 4 Adan Sebastian Rodriguez 3,5 Alan Love, Sr. 6

Alejandro Baldillez Jr. 5,8 Alex Hernandez 2 Austin Gustafson 8 Carlos A. Padilla 5
Cesar Govea 3 Dick Cappellucci 3,7 Ethan W. West 9 Francisco Bravo 2,8
Greg Compton 7 J. R. Caldwell 2,3 Jayde J. Gelner 2 Jaylan Renay Clary 2,6
Jerenesto Torrez 1,2,9 Joaquin E. Garza 4 John Alexander Ortiz 8 Karen E. Jacks 5
Kari Craddock 8 Ken Danyluk 1 Kirk Ziadie 8 M. Brent Davidson 3,4
Mackenzie Kane 7 Martin Hinckson 9 Mary Knox 9 Matt Hebert 6,7,9
Mindy J. Willis 9 Nicole Ruggeri 1 Norman Whitaker 1 Pedro Rodriguez - Torres 3
Raul Rangel 9 Rhonda Tuley 1 Rita Deleon 1 Robert A. Werneth 2
Ronald Kotara 5 Ronnie E. Cravens III 5,8 Sarah Nicole Davidson 4,7 Shane Wilson 9
Steven M. Asmussen 2,4,6,7,8,9 Tina Rena Hurley 2,5,6
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1
20:00

1600 m
7.500 

Flach

Race 1
Rennpreis: 7.500

1
1600

Box: 1
ML: 31,0

55.80

Rv Relentless
5j. rotbraun W (Quick And Rich - Rv Roulette)

Trainer: Ken Danyluk
Besitzer: Virginia Vickers

Cerapio Figueroa

06.11 Lone Star 5 1300 31,1 Eliazar Vera Uptown Topthessassy, Wma Nash Rambler,
09.10 Lone Star 7 1200 9,4 Francisco Calderon Rich Sand, Wma Wild Kisses, Wma Minute 
03.07 Retama Park 5 1100 41,1 Alejandro Ochoa Triumph Aa, Majd Storm, Uptown Hastaman
26.06 Retama Park 9 1200 45,4 Eliazar Vera Rb Badonkadonk, Gimmie Glory, Farfales A
05.04 Sam Houston 4 1200 11,9 Jose Perez Aa Burning Djewells, Rb Queen Esther, Gim

2
Box: 2
ML: 11,0

53.50

Wma Madjic Slippers
5j. kastanie S (Af Albahar - Madjic Vaz)

Trainer: Rita Deleon
Besitzer: Rita Deleon

Daniel Benavides

09.10 Lone Star 2 1200 5,2 Adrian Morales Aa Hot Assets, Wma Madjic Slippers, Fergu
25.09 Lone Star 6 1200 18,1 Francisco Giles Highh Stakes, Rs Forteza, Majd Storm
05.09 Lone Star 6 1200 4,0 Angel Fierro Rs Forteza, Rich Sand, Fergus Mhf
24.08 Gil 3 1200 13,6 Paulina Ramirez Uptown Hastamanana, Highh Stakes, Wma 
07.08 Retama Park 3 1300 23,6 Adrian Morales Rb Burnadette, Rb Queen Esther, Wma Ma

3
Box: 3
ML: 3,0

55.80

Majd Son
4j. grau H (Majd Al Arab - Hanna Cw)

Trainer: Nicole Ruggeri
Besitzer: Ruggeri, Nicole And Ruggeri, 

Jose L. Alvarez

27.06 Retama Park 2 1100 10,7 Noe Villatoro Rb Rich Vybes, Majd Son, Rs Forteza
15.05 Sam Houston 6 1000 ,6 Victor Urieta, Jr. Highh Stakes, Rs Forteza, Burning Jewels
24.04 Sam Houston 2 1000 8,1 Victor Urieta, Jr. Majd Storm, Majd Son, Farfales A Far

4
Box: 4
ML: 5,5

55.80

Fr Kasinno
4j. grau H (Kasih - Svr Annie)

Trainer: Rhonda Tuley
Besitzer: Godley Equestrian, LLC

Santos Rivera

04.01 Sam Houston 3 1400 5,7 Rodolfo Guerra Wma Wild Kisses, Wma Nash Rambler, Fr 
09.10 Lone Star 6 1200 6,2 Vidal Aquino Aa Hot Assets, Wma Madjic Slippers, Fergu
15.08 Retama Park 7 1100 35,8 Gilberto Linares Mon Safir, Rich Sand, Wma Getaway
20.07 Gil 6 1100 4,0 Luis Vivanco Burning Hess, Aa Burning Tenacity, Wma M
27.06 Retama Park 5 1100 22,3 Javier Hernandez Rb Rich Vybes, Majd Son, Rs Forteza

5
Box: 5
ML: 4,0

53.50

Wma Nash Rambler
5j. grau S (Rb Nash - Fair Trade Cs)

Trainer: Rhonda Tuley
Besitzer: Godley Equestrian, LLC

Rohan R. Singh

04.01 Sam Houston 2 1400 1,9 Rohan Singh Wma Wild Kisses, Wma Nash Rambler, Fr 
13.11 Lone Star 3 1100 2,0 Alejandro Zuniga Ekonia, Wma Wild Kisses, Wma Nash Ram
06.11 Lone Star 2 1300 6,3 Angel Fierro Uptown Topthessassy, Wma Nash Rambler,
23.10 Lone Star 4 1100 2,1 Eliazar Vera Fergus Mhf, Wma Minute Maid, Easter Dud
09.10 Lone Star 4 1200 5,1 Victor Urieta, Jr. Aa Hot Assets, Wma Madjic Slippers, Fergu

6
Box: 6
ML: 4,5

55.80

Rb Kintucky
4j. kastanie H (Baseq Al Khalediah - Rich Kink

Trainer: Jerenesto Torrez
Besitzer: Rosebrook Farms LLC

Ernesto Valdez-Jiminez

15.08 Retama Park 11 1100 7,2 Anardis Rodriguez Mon Safir, Rich Sand, Wma Getaway
24.07 Retama Park 6 1200 4,3 Ernesto Valdez-Jiminez Farfales A Far, Majd Storm, Rs Forteza
16.07 Retama Park 6 1200 1,4 Anardis Rodriguez Gimmie Glory, Aa Hot Assets, Fergus Mhf

7
Box: 7
ML: 9,0

55.80

Wma Getaway
4j. rotbraun W (Rb Wild Card - Git It Cs)

Trainer: Norman Whitaker
Besitzer: G And H Ranch LLC

Rodolfo Guerra

13.11 Lone Star 4 1100 8,1 Alfredo Contreras Ekonia, Wma Wild Kisses, Wma Nash Ram
06.11 Lone Star 4 1300 3,4 Alfredo Contreras Uptown Topthessassy, Wma Nash Rambler,
09.10 Lone Star 4 1200 8,6 Alfredo Contreras Rich Sand, Wma Wild Kisses, Wma Minute 
25.09 Lone Star 3 1200 11,3 Alfredo Contreras Burning Hess, Aa Hot Assets, Wma Getawa
24.08 Gil 8 1200 17,2 Eliazar Vera Uptown Hastamanana, Highh Stakes, Wma 

Ergebnis: Quoten:
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2
20:27

1000 m
17.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 17.000

1
1000

Box: 1
ML: 13,0

54.90

Moon Factor
4j. grau/bra W (The Factor - Moonlight Lady)

Trainer: Jerenesto Torrez
Besitzer: Gokmen Kaya

Ernesto Valdez-Jiminez

23.11 Laurel Park 10 1700 14,6 Ismerio Villalobos Bookitwithhaddad, Summer Vibes, Cap'n Du
01.11 Laurel Park 7 1100 28,4 Victor Carrasco Tough Workout, Uncle Dar, Summer Vibes
12.10 Laurel Park 4 1100 10,9 Victor Carrasco Roommate Martin, Tough Workout, Beltane
21.09 Laurel Park 7 1100 8,0 Jevian Toledo Freestanding, Night Preacher, Nola Boss
16.08 Cnl 3 1100 10,3 Mychel Sanchez Jolly Boss, Enahm, Moon Factor

2
Box: 2
ML: 7,0

54.90

Last Attack
5j. dunkelbr W (Mendelssohn - Expect A Kitten

Trainer: Jayde J. Gelner
Besitzer: Norman Stables LLC

Lane J. Luzzi

13.11 Remington Park 7 1100 21,9 Santos Rivera Autie, Ore Mine, Charming Tiger
27.09 Remington Park 9 1200 22,0 Santos Rivera Carbone, Galactic Core, Copper Storm
14.08 Remington Park 5 1000 20,9 Santos Rivera Let's Go Mark, Let Him Be, Big Chopper
03.07 Lone Star 2 1000 2,8 Santos Rivera Classy Socks, Last Attack, Flying Caesar
20.06 Lone Star 4 1600 5,5 Santos Rivera News At Nine, Good Swimmer, Gold Prize

3
Box: 3
ML: 9,0

54.90

Ore Mine
5j. kastanie W (Kantharos - Gemstone)

Trainer: J. R. Caldwell
Besitzer: Millers Moxie LLC

Rene Diaz

12.12 Remington Park 4 1400 23,5 Rene Diaz Awesome Ruta, Justice Department, Mintas
13.11 Remington Park 2 1100 3,2 Rene Diaz Autie, Ore Mine, Charming Tiger
24.10 Remington Park 2 1100 1,8 Rene Diaz Berry Mischievous, Ore Mine, Dr. Soulfire
03.10 Remington Park 1 1100 3,1 Rene Diaz Ore Mine, Nightnthequarter, Perfect Prankst
11.09 Remington Park 5 1200 2,6 Adrian Morales Copper Storm, Cowboycents, Mamoot

4
Box: 4
ML: 5,5

54.90

The Devil's Bet
5j. dunkelbr W (Gentlemen's Bet - Devil In The

Trainer: Jaylan Renay Clary
Besitzer: Jaylan Renay Clary

Isaiah Wiseman

28.06 Lone Star 8 1000 20,2 Isaiah Wiseman Usually Wrong, High Front, Mister Mmmmm
30.05 Lone Star 2 1000 8,5 Isaiah Wiseman Take Action, The Devil's Bet, Imperial Red B
27.04 Lone Star 8 1000 7,9 Isaiah Wiseman Classic Moment, Unbridled Bling, Specialsor
30.03 Sam Houston 1 1000 ,5 Isaiah Wiseman The Devil's Bet, Texas Creed, Silver Assass
22.03 Sam Houston 8 1200 10,0 Isaiah Wiseman Too Much Action, Turn North, Mister Monte 

5
Box: 5
ML: 7,0

54.90

Brilliant Spin
6j. kastanie W (Speightstown - The Tea Cups)

Trainer: Francisco Bravo
Besitzer: Eden De La Rosa

Jose L. Alvarez

04.01 Sam Houston 3 1700 4,6 Jose Alvarez One Time Mark, Flying Tex, Brilliant Spin
12.12 Remington Park 9 1400 49,2 Jose Alvarez Awesome Ruta, Justice Department, Mintas
20.11 Remington Park 4 1670 14,1 Jose Alvarez Charming Tiger, Justice Department, Mintas
18.10 Remington Park 7 1600 13,2 Jose Alvarez Sponge Bath, He's A Striker, Maverama
16.03 Sam Houston 8 1700 3,0 Jose Alvarez No Trouble, Singing Dixie, Ze'bul

6
Box: 6
ML: 11,0

54.90

Street Rockin
5j. kastanie W (Street Magician - Nickyrocksfor

Trainer: Robert A. Werneth
Besitzer: Michael G. Marks

Mario Fuentes

21.11 Laurel Park 10 1100 110,0 Matilda Burnham Uncle Dar, Kohoutek, Beltane
01.11 Laurel Park 9 1100 42,8 Matilda Burnham Tough Workout, Uncle Dar, Summer Vibes
09.10 Delaware Park 3 1700 8,5 Charlie Marquez Cloud Music, American Unity, Street Rockin
01.10 Delaware Park 5 1700 7,4 Charlie Marquez Roundtop, Specialagentjonson, Magic Move
27.08 Cnl 2 1100 7,0 Weston Hamilton Contemplation, Street Rockin, Borletti

7
Box: 7
ML: 9,0

54.90

Unbridled Bling
5j. kastanie W (Too Much Bling - Here's The D

Trainer: Alex Hernandez
Besitzer: Jose R. Alvarez

Santos Rivera

10.08 Gil 5 795 9,3 Paulina Ramirez Brahms Boy, My Famous Troubadour, Rich 
20.07 Gil 4 1200 5,7 Paulina Ramirez Bobby Brinkley, Too Much Action, Son Of A 
29.06 Lone Star 7 1000 4,7 Mario Fuentes Bling Bling Bling, Rags Royal Prinz, Sharp L
26.05 Lone Star 12 1000 34,4 Mario Fuentes Usually Wrong, Let's Go Mark, Jackman's Ri
10.05 Lone Star 3 1000 11,5 Mario Fuentes Available Star, Philo Beddoe, Prayforpeace

8
Box: 8
ML: 2,8

54.90

Initialize
5j. dunkelbr W (War Front - Shuruq)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Clark O. Brewster

Erik Asmussen

26.07 Ellis Park 10 1300 12,2 Edgar Morales Vertrauen, Redacted, Farm Team
11.06 Churchill Downs 12 1100 7,3 Luis Saez Mae Town, Rojo Rita, Innovator
09.05 Churchill Downs 1 1000 5,1 Luis Saez Initialize, Zapping Strike, Outofpi
21.03 Fair Grounds 5 1700 17,2 Ben Curtis English Chunnel, Tickled Quist, Elko County
21.02 Fair Grounds 8 1700 4,3 Ben Curtis Rampagius, Tickled Quist, Elko County

9
Box: 98

Turquoise Blue
5j. rotbraun W (Air Force Blue - Tayrona)

Besitzer: Karen E. Jacks

Scratched

10.01 Sam Houston 1 1200 1,9 Floyd Wethey Jr. Turquoise Blue, Flotation Station, To Too T
28.11 Remington Park 2 1100 4,3 Floyd Wethey Jr. Tresillian, Turquoise Blue, Devious Lover
14.11 Remington Park 6 1400 4,2 Iram Diego Epic Battle, Haskelled, Our Dream Rye'd
25.10 Remington Park 4 1600 10,4 Iram Diego Hot Gunner, Stoney Brick Road, Devil's Mis
19.08 Louisiana Downs 3 1000 2,9 Alexander Castillo Only A Dream, Paynted Blue, Turquoise Blu

10
Box: 10
ML: 16,0

54.90

Louisiana Flash
7j. kastanie W (Flashpoint - Forty Nine Alpha)

Trainer: Tina Rena Hurley
Besitzer: Joanne Schapiro

Rodolfo Guerra

13.06 Lone Star 8 1200 7,3 David Cabrera Storm Man, American Icon, Drinks At The Cl
07.05 Evd 7 1000 6,8 Timothy Thornton Avery's Gem, Prodigy Paradise, Check Me 
14.03 Sam Houston 1 1200 4,1 Jose Alvarez Louisiana Flash, Will Take Cash, Slew Skie
24.01 Sam Houston 6 1000 3,0 Jose Alvarez Gabarra, Charming Oakie, Multiple Opinions
05.01 Sam Houston 4 1100 1,1 Isaiah Wiseman El Mero Mero, Cadillac Cowboy, Never Over

Ergebnis: Quoten:
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3
20:54

1100 m
34.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 34.500

1
1100

Box: 1
ML: 2,6

55.80

Tapitsgotapistol
5j. grau/bra S (Moro Tap - Purrfect Gem)

Trainer: M. Brent Davidson
Besitzer: Hyde, Heath And Hyde, Kristi

Deshawn L. Parker

19.12 Remington Park 1 1100 2,4 Ernesto Valdez-Jiminez Tapitsgotapistol, Devious Diva, Lottery Tick
05.12 Remington Park 2 1000 22,2 Ernesto Valdez-Jiminez Bold Appeal, Tapitsgotapistol, Om Sassy
07.11 Remington Park 8 1000 26,5 Richard Eramia Saltwater Taffy, Annie's Joy, Miss Mozetti
31.10 Remington Park 9 1400 43,6 Isaiah Wiseman Yoda Winner, Veronica's Delight, Methods
18.10 Remington Park 6 1000 24,8 Ernesto Valdez-Jiminez Big Pop, Glory O, Go Purple

2
Box: 2
ML: 9,0

55.80

True Chief
4j. kastanie S (Maximus Mischief - True Confe

Trainer: Cesar Govea
Besitzer: L And G Racing Stables

Cerapio Figueroa

05.12 Delta Downs 6 1300 18,7 Javier Hernandez Chattanooga Crew, Brewster County, Maria
06.11 Delta Downs 1 1000 5,0 Javier Hernandez True Chief, Tarkington Sunrise, Call Sadie
18.10 Delta Downs 5 1000 10,5 Paulina Ramirez Disposition, Little Bit O Storm, Brewster Cou
17.09 Louisiana Downs 9 1500 37,3 Julio Ramirez, Jr. Super Stormy, Clearly Bella, Real Mischievo
15.08 Evd 4 1300 40,5 Julio Ramirez, Jr. Deal With It, Good By Faith, Classy Mimi

3
Box: 3
ML: 4,0

55.80

Yoda Winner
4j. rotbraun S (Competitive Edge - Awesomely

Trainer: Pedro Rodriguez - Torres
Besitzer: R/T Roofing And Concrete

Ernesto Valdez-Jiminez

28.11 Remington Park 1 1100 2,1 Belen Quinonez Yoda Winner, Anajuliaforever, Let Her Buck
31.10 Remington Park 1 1400 13,7 Belen Quinonez Yoda Winner, Veronica's Delight, Methods
16.10 Remington Park 2 1200 1,4 Belen Quinonez Secret Verse, Yoda Winner, Bold Appeal
11.09 Remington Park 1 1400 3,5 Belen Quinonez Yoda Winner, Cloud Angel, Cur Non
22.08 Remington Park 5 1200 5,9 Belen Quinonez Love Me A Sunset, Secured, Sheri's Prada

4
Box: 4
ML: 7,0

54.90

Easy For Me
4j. dunkelbr S (McKinzie - Panoe)

Trainer: J. R. Caldwell
Besitzer: Pruett, Paul And Winston, Si

Rene Diaz

06.12 Delta Downs 3 1300 3,4 Elvin Gonzalez Swamp Queen, My Boy Vander, Easy For M
14.11 Delta Downs 5 1400 3,0 Elvin Gonzalez Everloving, No Map Needed, Miss Leona
10.10 Delta Downs 2 1300 5,0 Elvin Gonzalez Kindling Embers, Easy For Me, Gimme It All
22.08 Evd 6 1500 9,0 Timothy Thornton Lady Woopig, Heavenly Dream, No Map Ne
07.08 Evd 1 1300 2,1 Timothy Thornton Easy For Me, Armaleese, Dreamchaser Jew

5
Box: 5
ML: 13,0

54.90

Imma Going To Win
5j. dunkelbr S (Texas Bling - Imma Be A Wildc

Trainer: Adan Sebastian Rodriguez
Besitzer: Francisco Antonio Rocha

Brayan Pena

11.08 Louisiana Downs 7 1500 18,5 Jonuelle Pena Utsira, Our Last Half, Ize A Blast
22.07 Louisiana Downs 6 1200 4,3 Emanuel Nieves Lilly Mae, Too Much Guitar, Ize A Blast
04.07 Louisiana Downs 2 1100 3,6 Jonuelle Pena Hittin My Stride, Imma Going To Win, Haven
17.06 Louisiana Downs 2 1200 4,1 Joel Dominguez Spunoutofcontrol, Imma Going To Win, My 
01.06 Louisiana Downs 2 1300 10,2 Joel Dominguez Beamer, Imma Going To Win, Run Away Sa

6
Box: 6
ML: 11,0

54.90

Mola Mia
6j. kastanie S (Sky Flight - Awake My Soul)

Trainer: M. Brent Davidson
Besitzer: Colleen Davidson

Elvin Gonzalez

13.11 Remington Park 4 1400 26,2 Stewart Elliott Chief Lady, Charmonte, Moro Lingerie
18.10 Remington Park 4 1400 8,4 Stewart Elliott Pure Connection, Charmonte, Supercents
04.10 Remington Park 4 1200 32,1 Stewart Elliott Icy River, Shopping Accident, Marquette Wa
20.09 Remington Park 8 1400 63,6 Mario Fuentes Slam Diego, Chasing Shadows, Shopping A
13.09 Remington Park 7 1300 36,8 Mario Fuentes Okie Bling, My Kinda Trouble, Accelerate Ju

7
Box: 7
ML: 5,0

54.90

Let Her Be
4j. dunkelbr S (Crossbow - Dandy Donna)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: V Bar V Racing LLC

Floyd Wethey Jr.

13.11 Remington Park 4 1600 ,9 David Cabrera All American Lady, She's A Gold Lady, Beac
13.09 Remington Park 1 1100 1,3 David Cabrera Let Her Be, Majestic Tornado, Flash Master
20.04 Lone Star 4 1400 1,0 Miguel Fuentes, Jr. Indy La Primera, She's Candified, Avaling
13.02 Sunland Park 1 1200 ,4 Miguel Fuentes, Jr. Let Her Be, Myfavoriteholiday, Brazilian Que
10.01 Sunland Park 2 1100 5,9 Miguel Fuentes, Jr. Cute Little Devil, Let Her Be, Bow To Clara

Ergebnis: Quoten:
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4
21:21

1400 m
12.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 12.000

1
1400

Box: 1
ML: 11,0

55.30

Witt's Dubai Gal
3j. dunkelbr S (American Dubai - Sharp Gal)

Trainer: Sarah Nicole Davidson
Besitzer: Henry S. Witt, Jr.

Santos Rivera

03.01 Sam Houston 10 1100 48,2 Brayan Pena Harvey's Finnish, Bossa Dama, Kiss My Dic
17.12 Remington Park 3 1600 21,6 Brayan Pena Mrs Shirley, Topic Thunder, Witt's Dubai Gal
29.11 Remington Park 2 1200 19,8 Santos Rivera Taut, Witt's Dubai Gal, Quixx
07.11 Remington Park 7 1100 69,0 Mario Fuentes Mirror, Synoptic, Last Pick
03.10 Remington Park 10 1100 104,2 Cassidy Fletcher Serious Rock, Honor Society, Civilianaire

2
Box: 2
ML: 7,0

55.30

Into Sense
3j. rotbraun S (Goldencents - Northern Deputy

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: H. V. Farms, Ltd.

Stewart Elliott

03.01 Sam Houston 5 1600 12,2 Isaiah Wiseman Cruel, Lookatthatgirlrun, Ritzy Mischief
09.10 Remington Park 9 1600 5,1 Stewart Elliott Alisal, Faye's Gold, Depencier
13.07 Lone Star 3 1500 5,6 Erik Asmussen Ritzaphena, Shidoni, Into Sense
29.06 Lone Star 6 1000 5,6 Erik Asmussen Cyndi Loper, Double L's Army, Chicka Chick

3
Box: 3
ML: 2,6

55.30

Synoptic
3j. dunkelbr S (Silver State - Decant)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Winchell Thoroughbreds LLC

Erik Asmussen

02.01 Sam Houston 4 1100 13,2 Isaiah Wiseman First Class Lady, Midnight Breeze, Sense Of
07.11 Remington Park 2 1100 1,4 Erik Asmussen Mirror, Synoptic, Last Pick
24.09 Churchill Downs 6 1200 5,7 Luis Saez Have Faith, Matty's Baby, Wanna Go Home
11.08 Ellis Park 3 1200 19,0 Erik Asmussen Blazing Freedom, Light My Flame, Synoptic

4
Box: 4
ML: 4,5

55.30

K K's First Dance
3j. rotbraun S (Stanford - Joy Of My Heart)

Trainer: Joaquin E. Garza
Besitzer: Joaquin E. Garza

Elvin Gonzalez

03.01 Sam Houston 6 1600 6,2 Elvin Gonzalez Cruel, Lookatthatgirlrun, Ritzy Mischief
12.12 Delta Downs 2 1400 1,1 Joel Dominguez St. Tammany, K K's First Dance, Seraphina 
11.10 Delta Downs 2 1400 3,5 Joel Dominguez Miss Metoyer, K K's First Dance, Bella Blu 
13.07 Lone Star 4 1500 4,6 Luis Reyes Ritzaphena, Shidoni, Into Sense
29.06 Lone Star 4 1000 12,1 Iram Diego Cyndi Loper, Double L's Army, Chicka Chick

5
Box: 5
ML: 31,0

55.30

Northpark
3j. dunkelbr S (Flat Out - Sweet Brynlie)

Trainer: M. Brent Davidson
Besitzer: Stephen R. Baker

Mario Fuentes

29.11 Remington Park 6 1200 4,5 Ernesto Valdez-Jiminez Taut, Witt's Dubai Gal, Quixx
23.10 Remington Park 7 1200 31,7 Obed Sanchez Giveitaspin, Merry Mary Lou, Civilianaire
03.10 Remington Park 5 1100 17,7 Obed Sanchez Serious Rock, Honor Society, Civilianaire

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Dig Baby Dig
3j. dunkelbr S (Dialed In - Ebony Oro)

Trainer: M. Brent Davidson
Besitzer: Stephen R. Baker

Brayan Pena

17.12 Remington Park 4 1600 5,9 Isaiah Wiseman Mrs Shirley, Topic Thunder, Witt's Dubai Gal
03.12 Remington Park 4 1200 10,0 Alfredo Triana, Jr. Oh My Darling, Speaking Of Art, Ooh Baby I
07.11 Remington Park 8 1100 4,5 Alfredo Triana, Jr. Mirror, Synoptic, Last Pick
04.10 Remington Park 5 1000 41,2 Obed Sanchez Aunt Penny, Flat Out Kelce, Long Long Tim

7
Box: 7
ML: 5,5

55.30

Crazy Caroline
3j. dunkelbr S (High North - Valiant Reason)

Trainer: Abel Ramirez-Rodriguez
Besitzer: Wengierski Racing LLC

Deshawn L. Parker

04.01 Oaklawn Park 10 1200 11,2 Ramon Vazquez Sisters In Town, Signdsealddeliverd, Bossof

Ergebnis: Quoten:
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5
21:48

1600 m
35.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 35.000

1
1600

Box: 1
ML: 31,0

54.90

King Adolis
4j. kastanie W (King Zachary - Ducky McLean)

Trainer: Alejandro Baldillez Jr.
Besitzer: Cecil Peters

Weston Hamilton

11.01 Sam Houston 2 1600 16,6 Weston Hamilton Bergheim, King Adolis, Singing Dixie
16.10 Remington Park 10 1600 120,1 Iram Diego Sound Of Victory, Haskelled, Great Runner
26.09 Remington Park 8 1670 50,2 Santos Rivera Quarterly Report, Great Runner, Sound Of 
04.07 Lone Star 1 1600 4,5 Ramon Vazquez King Adolis, Expect Glory, Mucho Macho Ca
07.06 Lone Star 9 1400 21,1 Mario Fuentes Rockets Red Flair, Rarotonga, Yo Soy Roy

2
Box: 2
ML: 21,0

54.90

Crazy Ridge
8j. dunkelbr W (Ronridge Will - Lady Elagence

Trainer: Ronald Kotara
Besitzer: Ronald Kotara

Rodolfo Guerra

04.01 Sam Houston 5 1600 7,9 Ernesto Valdez-Jiminez Ghost Cowboy, Tap To Connect, Sippin Sco
15.09 Louisiana Downs 7 1600 120,3 Jonuelle Pena Big Drinker, Heat Lightning, Tensas Camp 
19.08 Louisiana Downs 6 1000 76,6 Juan Vargas Only A Dream, Paynted Blue, Turquoise Blu
04.08 Louisiana Downs 4 1600 16,1 Joel Dominguez Slew Skies, Hexcel, Alligator Crawl
13.07 Lone Star 12 1600 105,8 Daniel Benavides Summer Help, Texas Creed, Binary Code

3
Box: 3
ML: 4,0

54.90

Supersecretweapon
6j. rotbraun W (Spellbinder - Artie's Girl)

Trainer: Tina Rena Hurley
Besitzer: Melva Lou Strehler

Isaiah Wiseman

08.06 Lone Star 9 1700 18,0 Floyd Wethey Jr. Mor Victory, Proven Advocate, Regal Terka
25.05 Lone Star 6 1700 1,3 Floyd Wethey Jr. Proven Advocate, Vino Texas Jess, Cinco R
25.04 Lone Star 3 1600 2,9 Floyd Wethey Jr. Colonel Yorke, Nightwind, Supersecretweap
22.03 Sam Houston 3 1800 9,0 Floyd Wethey Jr. Regal Terka, Sunlit Song, Supersecretweap
24.01 Sam Houston 4 1700 8,6 Floyd Wethey Jr. Sunlit Song, Silence d'Oro, Bobby Brinkley

4
Box: 4
ML: 21,0

54.90

King Arthur Ridge
7j. dunkelbr W (Ronridge Will - Cowgirl Cool)

Trainer: Adan Sebastian Rodriguez
Besitzer: Juan Carlos Ortega

Daniel Benavides

18.10 Remington Park 8 1600 50,7 Iram Diego Sponge Bath, He's A Striker, Maverama
20.08 Louisiana Downs 5 1670 10,6 Jonuelle Pena Time To Party, Opposites Attract, Magic Mo
06.08 Louisiana Downs 1 1600 4,1 Jonuelle Pena King Arthur Ridge, Deftly Done, Peyton's Da
13.07 Lone Star 5 1600 24,2 Rene Diaz Summer Help, Texas Creed, Binary Code
13.06 Lone Star 4 1600 16,5 Iram Diego Ti Caillou, Summer Help, Don't Backdown

5
Box: 5
ML: 3,5

54.90

Silver Assassin
5j. grau/bra W (Early Flyer - Archer City)

Trainer: Karen E. Jacks
Besitzer: Carl R. Moore Management L

Floyd Wethey Jr.

05.07 Lone Star 7 1600 12,1 Floyd Wethey Jr. Tx Code, Regal Terka, Proven Advocate
08.06 Lone Star 6 1700 21,0 Ernesto Valdez-Jiminez Mor Victory, Proven Advocate, Regal Terka
25.05 Lone Star 4 1700 5,4 Ernesto Valdez-Jiminez Proven Advocate, Vino Texas Jess, Cinco R
17.04 Lone Star 1 1600 5,5 Floyd Wethey Jr. Silver Assassin, Canyon Streak, Proven Adv
30.03 Sam Houston 3 1000 6,5 Floyd Wethey Jr. The Devil's Bet, Texas Creed, Silver Assass

6
Box: 6
ML: 2,6

54.90

Texas Creed
4j. dunkelbr W (Jimmy Creed - Lori's Attitude)

Trainer: Ronnie E. Cravens III
Besitzer: Lone Star Racing Club

Ernesto Valdez-Jiminez

02.01 Sam Houston 1 1300 ,5 Ernesto Valdez-Jiminez Texas Creed, Cheating Heart, Dr Skyscrape
20.09 Remington Park 4 1670 5,2 Luis Reyes Ze'bul, Chaperone, Justice Department
29.08 Remington Park 2 1600 5,2 Luis Reyes Wartime Hero, Texas Creed, Miami Moonlig
08.08 Remington Park 4 1500 5,8 Luis Reyes Colonel Yorke, Go Go Boss, Gold Front
13.07 Lone Star 2 1600 4,7 Luis Reyes Summer Help, Texas Creed, Binary Code

7
Box: 7
ML: 5,0

54.90

Summer Help
6j. dunkelbr W (Summer Front - Harlan Helper

Trainer: Carlos A. Padilla
Besitzer: Kenneth E. Sykes

Iram Vargas Diego

05.09 Remington Park 6 1500 4,6 Adrian Morales Trevaggio, Sponge Bath, Gold Front
15.08 Remington Park 3 1600 7,2 Floyd Wethey Jr. Imua Kai, One Time Mark, Summer Help
13.07 Lone Star 1 1600 7,5 Floyd Wethey Jr. Summer Help, Texas Creed, Binary Code
29.06 Lone Star 6 1000 35,3 Floyd Wethey Jr. Bling Bling Bling, Rags Royal Prinz, Sharp L
13.06 Lone Star 2 1600 8,0 Floyd Wethey Jr. Ti Caillou, Summer Help, Don't Backdown

Ergebnis: Quoten:
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6
22:15

1200 m
35.500 

Flach

Race 6
Rennpreis: 35.500

1
1200

Box: 1
ML: 2,8

56.20

Miss Arlington
6j. rotbraun S (Mark Valeski - Luvnotionumber

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Steven M. Asmussen

Keith J. Asmussen

05.11 Churchill Downs 6 1200 1,1 Keith Asmussen Promises To Dance, Candy Lover, Current 
15.10 Keeneland 1 1200 4,0 Ben Curtis Miss Arlington, September Magic, Battleship
03.08 Ellis Park 7 1200 10,1 Jaime Torres Hillerito, Stilettos, Mila Rose
27.06 Churchill Downs 9 1200 44,5 Jareth Loveberry Little Prankster, Asternia, Almostgone Rock
26.05 Churchill Downs 6 1200 76,9 Abel Cedillo Two Sharp, Benedetta, Hope Road

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Izatiz
6j. dunkelbr S (My Golden Song - Tiz Tiz)

Trainer: Matt Hebert
Besitzer: Billy Clevenger

Floyd Wethey Jr.

06.12 Remington Park 4 1200 6,8 Floyd Wethey Jr. Angel Kiss, Stone Cold Lover, Nice Neighbo
28.08 Remington Park 1 1100 3,1 Floyd Wethey Jr. Izatiz, On The Bridle, Go Purple
05.07 Lone Star 2 1200 5,6 Floyd Wethey Jr. Too Much Kiki, Izatiz, Ooh La Da Stoops
08.06 Lone Star 5 1000 10,4 Floyd Wethey Jr. Uptownblingithome, Phunk, Bling It To Me
17.04 Lone Star 1 1300 19,0 Floyd Wethey Jr. Izatiz, Too Much Kiki, Honest

3
Box: 3
ML: 13,0

55.30

Honest
5j. rotbraun S (Paynter - Rockintotherhythm)

Trainer: Tina Rena Hurley
Besitzer: Century Acres Farm

Rodolfo Guerra

29.06 Lone Star 4 1200 2,6 Obed Sanchez Golly Holly, She's Candified, Blingster
07.06 Lone Star 4 1200 11,2 Obed Sanchez Perfect Wish, Curlin's Magic, Staci's Red Dr
26.05 Lone Star 10 1200 50,3 Obed Sanchez Mystic Lake, Too Much Kiki, Mischievous G
02.05 Lone Star 4 1200 9,9 Leandro Goncalves Stilettos, Naval Woman, Cajun Doll
17.04 Lone Star 3 1300 20,8 Ramon Vazquez Izatiz, Too Much Kiki, Honest

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Appropriated Funds
6j. rotbraun S (Arrogate - My Cousin Martha)

Trainer: Jaylan Renay Clary
Besitzer: BKD Consulting, LLC

Iram Vargas Diego

15.06 Lone Star 2 1200 14,1 Iram Diego Nice Neighbor, Appropriated Funds, Reclusi
02.05 Lone Star 4 1600 5,2 Iram Diego Flame McGoon, Geometrique, Viewers Disc
19.04 Lone Star 6 1200 10,4 Iram Diego Mischievous Gal, Tx Women For Arts, Perfe
09.02 Sam Houston 4 1200 9,4 Iram Diego Too Much Kiki, Nice Neighbor, My Friend A
30.08 Remington Park 6 1400 4,1 Iram Diego Thetruthisthetruth, Palacein, Faith Alone

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Blushing Belle
6j. dunkelbr S (Connect - Blushing Beauty)

Trainer: Alan Love, Sr.
Besitzer: Ken Pullen

Mario Fuentes

21.11 Delta Downs 2 1000 67,4 Joel Dominguez Jumpin Judy, Blushing Belle, First Love
05.07 Lone Star 6 1200 21,4 Mario Fuentes Too Much Kiki, Izatiz, Ooh La Da Stoops
08.06 Lone Star 9 1500 27,9 Mario Fuentes Sky Rocker, Blue Heavenly, Ruby Cantu
26.05 Lone Star 9 1200 55,2 Mario Fuentes Mystic Lake, Too Much Kiki, Mischievous G
17.05 Lone Star 2 1400 5,2 Mario Fuentes Show Me The Candy, Blushing Belle, Looki

6
Box: 6
ML: 3,5

55.80

Glee
4j. rotbraun S (Honor A. P. - Red Tabby)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Mike G. Rutherford

Erik Asmussen

05.07 Lone Star 2 1600 1,4 Erik Asmussen Optimistic Cowgirl, Glee, Sweet Karat Cake
17.04 Lone Star 7 1300 3,5 Erik Asmussen Izatiz, Too Much Kiki, Honest
22.03 Oaklawn Park 5 1200 5,6 Erik Asmussen Kimchi Cat, Kentucky Smokeshow, Eskenfo
25.01 Sam Houston 2 1200 1,0 Stewart Elliott Modo, Glee, Tapitures Actor
29.12 Oaklawn Park 4 1600 1,9 Stewart Elliott Jenkin, You'll Be Back, Adeera

Ergebnis: Quoten:
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7
22:42

1670 m
35.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 35.000

1
1670

Box: 1
ML: 5,0

54.90

Go Go Boss
4j. dunkelbr W (Street Boss - Go Go Lolo)

Trainer: Matt Hebert
Besitzer: CJ Thoroughbreds

Jose L. Alvarez

31.10 Remington Park 7 1500 8,0 Jose Alvarez Shouldaboughtdabar, Tap The Dot, Mazum
02.10 Remington Park 2 1700 3,0 Jose Alvarez Ze'bul, Go Go Boss, Imperial Gun
13.09 Remington Park 1 1600 4,3 Jose Alvarez Go Go Boss, Imperial Gun, Twenty One Ski
08.08 Remington Park 2 1500 5,2 Jose Alvarez Colonel Yorke, Go Go Boss, Gold Front
04.07 Lone Star 2 1600 4,4 Ramon Vazquez Colonel Yorke, Go Go Boss, Dominant Spirit

2
Box: 2
ML: 2,8

55.80

Tracking Error
4j. kastanie H (Good Magic - Guidonia)

Trainer: Greg Compton
Besitzer: Mag Racing LLC

Ramon A. Vazquez

28.12 Oaklawn Park 7 1700 8,0 Ramon Vazquez Duke Of Duval, Number One Dude, Seize T
08.11 Aqueduct 1 1800 2,5 Flavien Prat Tracking Error, Waitlist, Dreamlike
31.08 Kentucky Downs 9 2100 16,7 Jaime Torres Barricade, Warlander, Smart Uncle
17.07 Saratoga 3 1800 9,4 Manuel Franco Stars And Stripes, Rocketeer, Tracking Erro
16.05 Baq 3 1600 1,6 Manuel Franco Jerry's Out, On The Mount, Tracking Error

3
Box: 3
ML: 5,5

54.90

Tiburon
6j. dunkelbr W (Good Magic - Enoree)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Floyd Wethey Jr.

28.11 Remington Park 7 1600 18,0 Stewart Elliott Spoiler, Carbone, Battle Strike
18.10 Remington Park 2 1670 10,8 Rene Diaz Track Phantom, Tiburon, Edified
28.08 Remington Park 5 1600 5,1 Iram Diego Big Bernie, Without A Trace, Blue Devil
14.06 Lone Star 3 1600 24,6 Erik Asmussen Bender, Hayes Strike, Tiburon
26.04 Lone Star 4 1600 16,8 Elvin Gonzalez Victory For Vets, Without A Trace, Chrome 

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Heavenville
4j. rotbraun H (Instagrand - Treasure In Heave

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Heiligbrodt, L. William, Heiligb

Erik Asmussen

12.12 Oaklawn Park 11 1700 34,5 Johan Rosado First Division, Dance Some Mo, Super Cruis
20.11 Remington Park 1 1600 1,3 Erik Asmussen Heavenville, La Houligan, Sound Of Victory
09.10 Remington Park 3 1670 1,9 Erik Asmussen Go Cats, Cashmeup, Heavenville
27.06 Churchill Downs 1 1400 7,2 Florent Geroux Heavenville, Haunted Flame, Complex Musi
11.06 Indiana Downs 4 1670 6,6 Erik Asmussen Friar Newton, Right On Right On, Rock Solo

5
Box: 5
ML: 16,0

54.90

Malibu S S
7j. rotbraun W (Malibu Moon - Darling My Darli

Trainer: Sarah Nicole Davidson
Besitzer: Henry S. Witt, Jr.

Elvin Gonzalez

10.12 Remington Park 4 1200 78,1 Santos Rivera Get Her Number, Dutch Mills, Ben Diesel
06.11 Remington Park 6 1200 9,7 Isaiah Wiseman Classic Moment, Wind Of Change , Drinks A
16.09 Assiniboia 3 1800 1,6 Renaldo Cumberbatch Mr Jaws, Riverside, Malibu S S
26.08 Assiniboia 1 1700 2,6 Renaldo Cumberbatch Malibu S S, Judo, Magic Tiger
04.08 Assiniboia 3 1600 3,1 Prayven Badrie Judo, Chase The Sun, Malibu S S

6
Box: 6
ML: 13,0

54.90

Guitar Boy
6j. dunkelbr W (Star Guitar - Trick City)

Trainer: Mackenzie Kane
Besitzer: Tyree J. Wolesensky

Weston Hamilton

10.09 Louisiana Downs 5 1600 1,4 Isaac Castillo From The Heart, Parrot Head, Unified Repor
12.08 Louisiana Downs 4 1600 3,1 Jose Nava-Marin Don'task Don'ttell, Courageously, Path To S
05.07 Louisiana Downs 1 1700 1,2 Jose Nava-Marin Guitar Boy, Rock N Roll Bolt, Rebel Moon
02.06 Louisiana Downs 2 1500 3,5 Jose Nava-Marin Gentle Soul, Guitar Boy, Premium
03.05 Louisiana Downs 1 1670 1,7 Jose Nava-Marin Guitar Boy, Cabro Toro, My Uncle Leon

7
Box: 7
ML: 7,0

54.90

Onthestage
6j. grau/bra W (Quality Road - Stageplay)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Mike G. Rutherford

Keith J. Asmussen

26.12 Oaklawn Park 6 1600 19,1 Erik Asmussen Creative Minister, Hern, American Outlaw
14.09 Churchill Downs 3 1700 9,8 Erik Asmussen Papa Yo, Eastside Cool, Onthestage
16.08 Ellis Park 6 1800 8,3 Erik Asmussen What's Up Doc, Hey Boss, Eastside Cool
20.07 Ellis Park 6 1600 14,5 Erik Asmussen Golden Glider, What's Up Doc, Mena
12.04 Oaklawn Park 7 1700 21,5 Keith Asmussen Awesome Aaron, Baddest Good Boy, Willy 

Ergebnis: Quoten:
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8
23:09

1200 m
33.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 33.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,0

55.30

Blumoon Fire
3j. grau/bra S (Volatile - Whistling Straits)

Trainer: Kirk Ziadie
Besitzer: William Grainger

Rene Diaz

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Carly's Shance
3j. rotbraun S (Shancelot - Altered Dream)

Trainer: Alejandro Baldillez Jr.
Besitzer: Powderhorn Racing

Weston Hamilton

3
Box: 3
ML: 7,0

55.30

Cherry Red
3j. kastanie S (Mark Valeski - Patientofthehear

Trainer: Austin Gustafson
Besitzer: Brad Bolles

Ramon A. Vazquez

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Leila Mae
3j. dunkelbr S (American Pharoah - Purple Trill

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Yellow Rose Stables

Keith J. Asmussen

5
Box: 5
ML: 21,0

55.30

Mo Ta
3j. rotbraun S (Mo Town - Tapiceria)

Trainer: Ronnie E. Cravens III
Besitzer: JZ Racing Stables

Ernesto Valdez-Jiminez

19.12 Remington Park 3 1100 2,1 Floyd Wethey Jr. Avie Rae, Braxton's Girl, Mo Ta
04.12 Remington Park 3 1100 1,6 Floyd Wethey Jr. Oh Juliet, Becky Is Sexy, Mo Ta
22.11 Remington Park 3 1200 ,9 Floyd Wethey Jr. Den's Dazzler, Brielle, Mo Ta
16.10 Remington Park 2 1100 2,3 Floyd Wethey Jr. Sweep The West, Mo Ta, Justalittlepicky
18.09 Remington Park 5 1000 26,3 Belen Quinonez Agua Fresca, Mirror, Aunt Penny

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

Trutap
3j. grau/bra S (Tapit - Speedinthruthecity)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Winchell Thoroughbreds LLC

Erik Asmussen

19.12 Remington Park 3 1200 5,2 Christopher Elliott Harvey's Finnish, Invasion Girl, Trutap
26.11 Churchill Downs 8 1000 21,9 Erik Asmussen Gianna, Victor Valley, Bourbon Notes

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Mare's Music
3j. rotbraun S (Maclean's Music - Incredible Yo

Trainer: Austin Gustafson
Besitzer: Millard R. Seldin Revocable T

Freddy Jose Manrrique

28.09 Churchill Downs 9 1200 36,5 Edgar Morales Tizmatic, Practically Famous, Grazie Prego

8
Box: 8
ML: 5,5

55.30

Invasion Girl
5j. rotbraun S (Omaha Beach - Sea Island)

Trainer: Kari Craddock
Besitzer: Crescent Capital LLC

Richard E. Eramia

2024: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0
19.12 Remington Park 2 1200 5,5 Richard Eramia Harvey's Finnish, Invasion Girl, Trutap

9
Box: 9
ML: 7,0

55.30

Shady Valley
3j. dunkelbr S (Double Irish - Morethanjusthell

Trainer: John Alexander Ortiz
Besitzer: Edwin C. Anthony

Stewart Elliott

12.12 Oaklawn Park 6 1200 37,7 Danilo Grisales Rave Brunia, Secret Slew, Rockin The Lane
22.10 Indiana Downs 4 1100 20,3 Danilo Grisales Rave Bo Zocka, Light My Flame, Cup Of Coffee

10
Box: 10
ML: 13,0

55.30

She's A Showboat
3j. rotbraun S (Midshipman - Colombe D' Oro)

Trainer: Francisco Bravo
Besitzer: Pam K. Grossman

Floyd Wethey Jr.

15.11 Remington Park 4 1200 63,0 Floyd Wethey Jr. Walk Away Kaye, Harvey's Finnish, Lady Be
04.10 Remington Park 8 1000 8,0 Floyd Wethey Jr. Not A Lady, Sugar Hill, Bank On Daisy

Ergebnis: Quoten:
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9
23:36

1600 m
34.500 

Flach

Race 9
Rennpreis: 34.500

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

54.90

Ruby Cantu
5j. rotbraun S (Keep Up - Sweet Ava Jane)

Trainer: Matt Hebert
Besitzer: Horsefly Racing LLC

Iram Vargas Diego

24.11 Del Mar 6 1600 97,6 Armando Aguilar Candy Bar, Miss Artois, Eternal Reign
19.10 Santa Anita 5 2000 37,7 Kyle Frey Hey Jessie, Cornelia Fort, Thebestisyettobe
06.09 Del Mar 5 1600 73,0 Serafin Carmona Word Play , Delightful Laura, Yellow Sun Dr
14.08 Del Mar 6 2200 46,9 Serafin Carmona Roselee May, Thebestisyettobe , Eternal Re
05.07 Lone Star 4 1600 16,2 Iram Diego Optimistic Cowgirl, Glee, Sweet Karat Cake

2
Box: 2
ML: 21,0

54.90

Chaton Rouge
7j. kastanie S (Kitten's Joy - Asperites)

Trainer: Raul Rangel
Besitzer: Manuel Alvarez

Brayan Pena

03.01 Sam Houston 6 1700 4,2 Iram Diego Put A Rock On It, Paintbrush, San Mateo Ka
16.09 Louisiana Downs 1 1600 3,1 Alexander Castillo Chaton Rouge, Salomeinthehoop, Claire Ju
06.09 Louisiana Downs 8 1670 25,9 Alexander Castillo Platinum Diva, In B. J.'S Honor, Molto Vino
04.07 Evd 4 1600 21,8 Elio Barrera Star Anise, Pulpit's Dream, Honest Angus
03.06 Louisiana Downs 1 1500 6,7 Joel Dominguez Chaton Rouge, Utsira, Back Street Baby

3
Box: 3
ML: 16,0

55.80

McKinzie River
4j. rotbraun S (McKinzie - Zia Zia Zia)

Trainer: Ethan W. West
Besitzer: Stephens, Terry L. And Bow 

Lane J. Luzzi

29.11 Fair Grounds 1 1500 3,9 Mitchell Murrill McKinzie River, Zettie, Sunday Slipper
03.05 Indiana Downs 3 1670 8,3 Samuel Bermudez Yes Ma'am, Give Her Another, Bella Alessia
06.03 Turfway Park 10 1200 13,5 Abel Cedillo Mila Rose, Spinning Glory, Cheetah Lady

4
Box: 4
ML: 9,0

54.90

Cafezinho
6j. rotbraun S (Noble Mission - Senora Acero)

Trainer: Mindy J. Willis
Besitzer: Mindy J. Willis

Stewart Elliott

01.11 Remington Park 5 1500 6,7 Stewart Elliott Our Davina, Doudoudouwanadance, Peak E
16.10 Remington Park 5 1600 12,8 Ernesto Valdez-Jiminez Compendium, Loterie , Kause I'm Devine
12.09 Remington Park 2 1600 6,3 Ernesto Valdez-Jiminez Peak Earnings , Cafezinho, Sabres
08.06 Lone Star 4 1500 28,4 Stewart Elliott Sky Rocker, Blue Heavenly, Ruby Cantu
30.05 Lone Star 7 1500 4,1 Stewart Elliott Maybe Dolcie, Ziti , Contrabbanda

5
Box: 5
ML: 7,0

54.90

Kause I'm Devine
9j. dunkelbr S (Niagara Causeway - Divine De

Trainer: Mary Knox
Besitzer: Mary Knox

Ramon A. Vazquez

16.10 Remington Park 3 1600 13,0 Ramon Vazquez Compendium, Loterie , Kause I'm Devine
06.09 Remington Park 1 1500 8,2 Ramon Vazquez Kause I'm Devine, All American Lady, Annie
21.08 Remington Park 1 1500 16,1 Ramon Vazquez Kause I'm Devine, She's A Gold Lady, One 
13.07 Lone Star 7 1600 49,0 Ramon Vazquez Summer Help, Texas Creed, Binary Code
14.06 Lone Star 7 1600 17,2 Miguel Perez Taps Mistress, Holiday Presence, Saltamont

6
Box: 6
ML: 21,0

54.90

Radio Goo Goo
4j. dunkelbr S (Twirling Candy - Locust Bride)

Trainer: Martin Hinckson
Besitzer: Bruno Schickedanz

Irwin J. Rosendo

23.11 Woodbine 7 1400 8,4 Edgar Zenteno Lemoncella Spritz, Speak Up, Naughty Dest
06.11 Woodbine 4 1700 3,9 Eswan Flores Mrs. Hot Shot, Serenading Amaya, Someda
02.10 Woodbine 3 1400 2,3 Xarel Forde No Visor, Cheat The Devil, Radio Goo Goo
11.09 Woodbine 8 1700 17,8 Fraser Aebly English Jubilee, Nikita's Gem, Design Diva
24.08 Woodbine 7 1700 19,4 Xarel Forde War Painter, Zisisit , Destiny Ro

7
Box: 7
ML: 4,0

55.80

Put A Rock On It
5j. dunkelbr S (Mosler - Rock Sapphire)

Trainer: Jerenesto Torrez
Besitzer: Gokmen Kaya

Ernesto Valdez-Jiminez

03.01 Sam Houston 1 1700 2,5 Ernesto Valdez-Jiminez Put A Rock On It, Paintbrush, San Mateo Ka
02.11 Laurel Park 3 1200 5,7 Carlos Lopez Lady Charlotte, Royal Seamstress, Put A R
11.10 Laurel Park 8 1700 10,7 Angel Cruz Sharmin, Don't Tell Deren, Divining Smile
19.09 Laurel Park 7 1600 7,5 Angel Cruz Spoils Of War, Majestic Creed, Patty Cakes
23.08 Delaware Park 1 1600 1,1 Julio Hernandez Put A Rock On It, The Goddess Factor, Vola

8
Box: 8
ML: 7,0

54.90

Tapit First
4j. rotbraun S (Tapit - Louisville First)

Trainer: Steven M. Asmussen
Besitzer: Winchell Thoroughbreds LLC

Erik Asmussen

17.12 Remington Park 6 1100 19,4 Stewart Elliott Letta's Legacy, Flash Master, Haleakala
11.10 Remington Park 6 1300 10,4 Stewart Elliott Beau Soleil, Kerry's Kiss, Bang Bang Fury
18.09 Remington Park 3 1300 4,4 Stewart Elliott Ooh La Da Stoops, Kerry's Kiss, Tapit First
21.08 Remington Park 3 1300 2,4 Stewart Elliott Just A Coed, Mysidehustle, Tapit First
06.07 Lone Star 2 1200 9,8 Stewart Elliott Swiftwind, Tapit First, Rose A

9
Box: 9
ML: 13,0

54.90

Missingyoucrazy
6j. dunkelbr S (Bradester - Won Peso)

Trainer: Mindy J. Willis
Besitzer: Sonny Ellen III

Elvin Gonzalez

20.09 Remington Park 5 1500 6,1 David Cabrera Wilburnsclassylady, Cashmere Dancer, Vie
15.08 Remington Park 7 1500 11,2 David Cabrera She'sskysthelimit, Ready, Platinum Diva
27.06 Lone Star 1 1500 1,8 Stewart Elliott Missingyoucrazy, Airo Dinero, Hollywoodbo
07.06 Lone Star 2 1700 7,5 Stewart Elliott Cactus Blossom, Missingyoucrazy, Athena 
17.05 Lone Star 3 1600 4,6 Stewart Elliott Boltoro, Arinniti , Missingyoucrazy

10
Box: 10
ML: 5,5

54.90

Take My Picture
5j. rotbraun S (Demarchelier - Free N Clear)

Trainer: Shane Wilson
Besitzer: Hugh Moore

Deshawn L. Parker

26.12 Fair Grounds 6 1700 25,5 Sofia Vives Triumphant Spirit, Competitive Threat , Lady
02.05 Lone Star 3 1600 4,1 Stewart Elliott Speak Softly, Blue Heavenly, Take My Pictu
22.03 Sam Houston 2 1700 18,5 Deshawn Parker Blood Orange, Take My Picture, Sky Rocker
14.03 Sam Houston 2 1800 5,3 Isaiah Wiseman Ninth Island, Take My Picture, Utsira
15.02 Sam Houston 4 1600 19,3 Isaiah Wiseman Optimistic Cowgirl, Sky Rocker, Blue Heave

Ergebnis: Quoten:


